珠环函〔2022〕2号

珠海市生态环境局关于为横琴粤澳深度合作区
分配重点污染源自动监控系统独立账号的请示

省生态环境厅办公室：

2021 年 9 月 17 日，横琴粤澳深度合作区管理机构已挂牌运

作。应横琴粤澳深度合作区城市规划和建设局的‛求，现恳请省

厅为横琴粤澳深度合作区分配《重点污染源自动监控与基础数据

库系统（简称“国发平台”）》独立账号，并由横琴粤澳深度合作

区城市规划和建设局负责平台日常运维管理，以便其更好履行属

地监管职责，跟进指导服务辖区企业。

妥否，请指示。

珠海市生态环境局

2022 年 1 月 10 日

（联系人：邓凤良，电话：0756--2155180）

公开方式：依申请公开